Processo nº 002/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 - 3

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO OFICIAL QUANTO A FASE

DE INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 001/2019.

1. O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE, vem por meio deste, homologar as

inscrições dos candidatos abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo

Simplificado 001/2019.

 BELONI SALETE DO PRADO BERGAMO
 CARLA MARIA DE BAIRROS CORREA CARNIEL
 GISELI PILONETO
 JULIANA DA SILVA CARVALHO
 SILVANA RIBEIRO
 TAINARA ROSANGELA AZEVEDO DOS SANTOS

2. A apuração dos pontos será realizada no dia 16 de janeiro de 2019 às 14 horas.

2.1. Os candidatos ou representantes poderão acompanhar a apuração;

2.2. Não havendo empate que demande sorteio, o resultado preliminar será divulgado a

partir das 17 horas do mesmo dia da apuração dos pontos, ou seja, 16 de janeiro de 2019.

CACIQUE DOBLE, RS, 15 DE JANEIRO DE 2019.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal Em Exercício.

Registre-se e Publique-se:

Josimar Navarini,

Secretário Municipal de Administração.